[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

(внеочередная тридцать пятая сессии)
от 23 июля 2019 г.

      г. Чулым

               №  35/283
О согласовании принятия в муниципальную собственность Чулымского района Новосибирской области объектов муниципальной собственности города Чулыма  Чулымского района Новосибирской области
      Руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чулымского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Чулымского района Новосибирской области от 21.06.2012 г. № 10/142, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Согласиться с принятием в муниципальную собственность Чулымского района Новосибирской области муниципального имущества города Чулыма Чулымского района Новосибирской области, согласно приложению.
2. Решение направить Главе Чулымского района для подписания и обнародования.

3. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                   Глава Чулымского
депутатов                                                     района
______________В.В. Клевцов
______________С.Н. Кудрявцева
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению тридцать пятой сессии Совета депутатов Чулымского района

от 23.07.2019 г. № 35/283___

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего принятию в муниципальную

собственность  Чулымского района Новосибирской области
	№ п/п
	наименование
	Площадь

(кв.м.)
	кадастровый номер
	местоположение

	1
	Нежилое здание
	361,3
	54:30:010140:426
	Новосибирская область, г. Чулым, ул. Мелиораторов, №14

	2
	Нежилое здание
	651,3
	54:30:010140:527
	Новосибирская область, г. Чулым, ул. Мелиораторов, №14

	3
	Нежилое здание
	283,1
	       54:30:010140:525
	Новосибирская область, г. Чулым, ул. Мелиораторов, №14

	4
	Нежилое здание
	274,5
	54:30:010140:267
	Новосибирская область, г. Чулым, ул. Мелиораторов, №14

	5
	Земельный участок
	17418
	54:30:010140:529
	Новосибирская область, г. Чулым, ул. Мелиораторов

_________________________________________________